vantajosa foi a da empresa/profissional CINE KIDS EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ:
47.436.156/0001-83, localizada na rua Av. 57, nº 819, sala 02, Bairro Jardim
Itapua, Município de Rio claro – SP, representado pelo Sr. Rogério Nascimento,
inscrito no CPF: 123.664.978-81. no valor total de R$ 8.100,00( oito mil e cem
reais). Em virtude dessas considerações, resguardados o juízo de conveniência e
oportunidade do Administrador, nos limites da Lei, e as valorações de cunho
econômico-financeiro, que o procedimento está apto para a produção de seus
regulares efeitos, motivo pelo qual, ENCAMINHO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito